SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº 700/2023

Ananindeua/PA, 26 de dezembro de 2023.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DE ANANINDEUA

EXCELENTISSÍMA SENHORA

TATYANE AMARAL VALÉRIO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

Senhora Secretária,

Considerando que o certame licitatório, referente ao Pregão Eletrônico

SRP nº 9/2023-026 SESAU/PMA, está publicado com sessão prevista para o dia

28/12/2023, às 10h, e considerando o pedido de impugnação formulado, venho por

meio deste solicitar a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico SRP nº 9/2023-026

SESAU/PMA, referente ao processo administrativo nº 3137/2023, para melhor

apreciação do questionamento.

Sanadas todas as questões, o certame será republicado nos mesmos

veículos de comunicação anteriormente divulgados, e o prazo será recontado nos

termos do Art. 21, §4º da Lei 8.666/93.

Respeitosamente,

.

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde

		2023-12-26T13:18:24-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204